

1	2	3	4	5	6	7
24	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,09	948,53 570,83	85,37 51,38
Total Scari (t.pr.901-5-32c. AC-1.)					3 110,87	
Incluziv salariu					1 202,94	
25	M1A02E	4. Lucrari de montare. Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 5-10 tone	t	5,92	4 018,50 3 731,76	23 789,49 22 091,99
Total Lucrari de montare.					23 789,49	
Incluziv salariu					22 091,99	
26	pret de piata	5. Utilaj Castel de apa V=50m3, H=12m (vopsita).	buc	1,00	160 000,00 0,00	160 000,00 0,00
Total Utilaj					160 000,00	
Cheltuieli directe		Lei		244 455,15		
Inclusiv salariu in cheltuieli directe		100,00 %		37 474,30		
Contributii la asig. sociale si medicale		22,50 %		8 431,72		
Materiale		100,00 %		200 325,72		
Transport materiale		7,00 %		14 022,80		
Total		100,00 +		266 909,66		
Cheltuieli de regie		14,50 %		38 701,90		
Total		100,00 +		305 611,57		
Beneficiu de deviz		6,00 %		18 336,69		
Total		100,00 +		323 948,26		
TVA		20,00 %		64 789,65		
Total deviz:					388 737,91	
Incluziv salariu					55 716,13	